

**COMPOSIÇÕES DOS SERVIÇOS**

<b>COMP. 1 CAIXA COM GRELHA RETANGULAR DE FERRO FUNDIDO, DIMENSOES INTERNAS: 0.15X1.00X0.3M - INCLUSO CANALETA</b>							
<b>REFERÊNCIAS:</b>		GOINFRA - OBRAS CIVIS - T155 - 2021/10 - DESONERADA					
		SINAPI - DEZEMBRO/2021 - DESONERADA					
GOINFRA	2390	ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE	3,50	KG	R\$ 0,96	R\$ -	R\$ 3,36
SINAPI/I	11236	GRELHA FOFO SIMPLES COM REQUADRO, CARGA MAXIMA 1,5 T, 200 X 1000 MM, E= *15* MM	1,00	UND	R\$ 283,72	R\$ -	R\$ 283,72
SINAPI	5679	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 8 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHI DIURNO.	0,90	M²	R\$ 51,39	R\$ -	R\$ 46,25
SINAPI	101624	PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MAIOR OU IGUAL A 1,5 M E MENOR QUE 2,5 M, COM CAMADA DE BRITA, LANÇAMENTO MECANIZADO.	0,03	M³	R\$ 151,72	R\$ -	R\$ 4,10
GOINFRA	4	PEDREIRO	0,30	H	R\$ -	R\$ 15,97	R\$ 4,79
GOINFRA	5	SERVEnte	0,25	H	R\$ -	R\$ 9,64	R\$ 2,41
SINAPI/I	43434	CAIXA DE CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, COM FUNDO E SEM TAMPA, DIMENSOES DE UN 98,31 0,30 X 0,30 X 0,30 M	1,00	UND	R\$ 98,31	R\$ -	R\$ 98,31
<b>TOTAL SERVIÇOS (R\$)</b>					<b>R\$ 435,74</b>	<b>R\$ 7,20</b>	<b>R\$ 442,94</b>
<b>COMP. 2 RALO ABACAXI 100MM 4"</b>							
<b>REFERÊNCIAS:</b>		SINAPI - DEZEMBRO/2021 - DESONERADA					
		GOINFRA - OBRAS CIVIS - T140 - 2021/06 - DESONERADA					
GOINFRA	11	ENCANADOR	0,04	H	R\$ -	R\$ 15,97	R\$ 0,56
GOINFRA	8	AJUDANTE	0,04	H	R\$ -	R\$ 9,64	R\$ 0,34
SINAPI	11708	RALO FOFO SEMIESFERICO, 100 MM, PARA LAJES/ CALHAS	1,00	UND	R\$ 25,58	R\$ -	R\$ 25,58
<b>TOTAL SERVIÇOS (R\$)</b>					<b>R\$ 25,58</b>	<b>R\$ 0,90</b>	<b>R\$ 26,48</b>

Elaborado por:

\_\_\_\_\_  
Drielid Alves Rocha  
Engenheira Civil  
1017426910/ D-GO